様式第七号

公園アドプト制度 活動報告書
  令和 7 年 3 月 30 日

八王子市長 初宿 和夫 殿

参加団体名   公園を美しくする会

代表者  住  所     八王子市元本郷町 3-24-1

         氏  名    八王子 太郎

        電話番号    042-620-7271

八王子市公園アドプト制度実施要綱第１１条に基づき、公園アドプト制度における１年間

の活動を、下記のとおり報告します。

記

活動場所

※公園名等を記入してください。

八王子公園

八王子児童遊園

八王子まちの広場

主な

活動内容

※実施した内容すべての□に「レ」印を記入してください。

☑清掃   ☑除草   □剪定  □花木の植栽･維持活動の企画提案と実施

□野生動植物の保護･育成    □里山活動    ☑施設の見回り

□公園施設などの破損について、市への通報･連絡

□公園利用の安全確認     □公園の愛護活動に関して必要なこと

活動日数

年間合計：        日間

４月 ２日間 ８月 ３日間 １２月 ２日間

５月 １日間 ９月 ２日間 １月 １日間

６月 １日間 １０月 ２日間 ２月 ０日間

７月 ２日間 １１月 ２日間 ３月 １日間

延べ

参加人数

年間合計：         人

４月 ３８人 ８月 ５３人 １２月 ２５人

５月 １５人 ９月 ３０人 １月 １７人

６月 ２０人 １０月 ３２人 ２月 ０人

７月 ４０人 １１月 ３０人 ３月 ２０人

１９

３２０

 見本

様式第七号

活動内容の詳細

・ 第１、３土曜日の午前中に活動。

・ 雨天時及び荒天時は、活動中止。

・ ８月のみ、第２土曜日も活動。

・ ４月：清掃を実施

・ ５月～９月：除草を実施

・ １０月～１２月：落ち葉清掃を実施

・ １月・３月：清掃を実施

その他、施設の見回りを適宜実施

公園施設の破損は特になし

※公園アドプト制度参加団体としての活動実績を、自由にお書きください。